

Årsredovisning

Smart takvård Sverige AB

559418-1843

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tamara Andreotti
2025-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför rengöring och renovering av tak.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

En kontrollbalansräkning upprättades 2024-03-21 som gäller per 2023-12-31. Det egna kapitalet är fortfarande till mer än hälften förbrukat och styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare med eget ansvar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	2 056	849
Resultat efter finansiella poster	13	-40
Soliditet %	-1	-5

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan. Första året startades verksamheten vilket också är en anledning varför omsättningen är högre i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		-39 941	-14 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-39 941	39 941	0
- Årets resultat			12 550	12 550
- Belopp vid årets utgång	25 000	-39 941	12 550	-2 391

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-39 941
<i>Årets resultat</i>	<i>12 550</i>
<i>Summa</i>	<i>-27 391</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-27 391
<i>Summa</i>	<i>-27 391</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-17 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 055 864	849 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 055 864	849 280
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-694 730	-332 225
Personalkostnader	2 -1 288 156	-509 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-35 312	-22 917
Summa rörelsekostnader	-2 018 198	-864 960
Rörelseresultat	37 666	-15 680
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	67	131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 183	-24 392
Summa finansiella poster	-25 116	-24 261
Resultat efter finansiella poster	12 550	-39 941
Resultat före skatt	12 550	-39 941
Årets resultat	12 550	-39 941

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 95 784	131 096
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	95 784	131 096
Summa anläggningstillgångar	95 784	131 096
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	26 390	3 312
Övriga fordringar	270	31 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 967	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	47 627	34 425
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	273 367	134 153
<i>Summa kassa och bank</i>	273 367	134 153
Summa omsättningstillgångar	320 994	168 578
SUMMA TILLGÅNGAR	416 778	299 674

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-39 941	0
Årets resultat	12 550	-39 941
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-27 391	-39 941
Summa eget kapital	-2 391	-14 941
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4	133 057
Summa långfristiga skulder	133 057	214 470
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	69 272	57 143
Förskott från kunder	5 040	5 040
Leverantörsskulder	15 990	8 942
Övriga skulder	195 810	29 020
Summa kortfristiga skulder	286 112	100 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	416 778	299 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	154 013	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	154 013
Utgående anskaffningsvärden	154 013	154 013
Ingående avskrivningar	-22 917	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-35 312	-22 917
Utgående avskrivningar	-58 229	-22 917
Redovisat värde	95 784	131 096

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Uppsala 2025-02-20

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Tamara Andreotti

Tamara Andreotti

2025-03-03

Christofer Hartmann

Christofer Hartmann

2025-03-03